
KUCHNIA

POKÓJ

POKÓJ

POKÓJ Z ANEKSEM

KUCHENNYM

P.POKÓJ

KUCHNIA

 3

5A

ŁAZIENKA

S
Z

A
F

A

POKÓJ

KUCHNIA

POKÓJ Z ANEKSEM

POKÓJ

KUCHNIA

POKÓJ

POKÓJ Z ANEKSEM

 KUCHENNYM

P

K

12

11B

WC

WC

11B

5

ŁAZIENKA

KK

PK

PK

POKÓJ

P.POKÓJ

11A

  4

WC

SPIŻARNIA

KUCHNIA

KUCHNIA

POKÓJ

RZUT PIĘTRA I -INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA

052 +20 °C

Φwym: 4060W

5A1 +20 °C

Φwym: 2210W

032 +20 °C

Φwym: 1462W

032 +20 °C

Φwym: 3516W

042 +20 °C

Φwym: 2325W

031 +20 °C

Φwym: 613W

Hol 1P +12 °C

Φwym: 952W

053 +20 °C

Φwym: 2009W

051 +20 °C

Φwym: 1554W

054 +24 °C

Φwym: 809W

5A2 +24 °C

Φwym: 412W

034 +24 °C

Φwym: 1304W

124 +24 °C

Φwym:952W

123

Φwym: 3393W

122

Φwym: 2928W

121

Φwym: 1735W

11B1

Φwym: 2672W

11A2

Φwym: 3204W

11A1

Φwym: 1597W

11A4

Φwym: 572W

11A3

Φwym: 2548W

041

Φwym: 2216W

043

Φwym: 615W

044

Φwym: 0W

+20 °C

+20 °C

+20 °C

+20 °C

125

Φwym: 143W

+24 °C

KUCHENNYM

11B2

Φwym: 101W

+24 °C

+20 °C

+20 °C

+24 °C

+20 °C

+20 °C

+24 °C

+12 °C

PROJEKT

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym

mgr inż. RAFAŁ KĄDZIELA

31-319 KRAKÓW

ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

ul. Józefińska 3, dz. nr 88, obr. 13 Podgórze, Kraków

Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania

1:100

WYKONAWCZY

LIPIEC' 2017
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SANITARNA

RZUT PIĘTRA I

UL. BOLESŁAWA CZERWIEŃSKIEGO 16

INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA

mgr inż. ANDRZEJ KĄDZIELA

mgr inż. KLAUDIA SZYBAŁA

LEGENDA:

- istniejący piecyk gazowy dwufunkcyjny

PK
- istniejący piec kaflowy /do likwidacji/

- grzejnik stalowy łazienkowy (drabinkowy)

- projektowany pion instalacji c.o.

001 +20 °C

Φwym: 866 W

nr mieszkania i pomieszczenia/temp. w pomieszczeniu

obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplną

- rura ochronna

- projektowana instalacja zasilania c.o.- rury prowadzone górą pod stropem

- projektowana instalacja powrotu c.o. - rury prowadzone górą pod stropem

  P1

- grzejnik stalowy płytowy

1

- numer mieszkania

RO

- projektowany indywidualny ciepłomierz

piec gaz. c.o.+c.w.u. do modernizacji

-włączyć do istn. instalacji c.o.

w łazience

piec gaz. c.o.+c.w.u. do modernizacji

-włączyć do istn. instalacji c.o.

w przedpokoju

piec gaz. c.o.+c.w.u. do modernizacji

-włączyć do istn. instalacji c.o.

w łazience
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 P2

RO

18 x 1,2

ist. grzej.

400x900 mm

wym.15

500 mm

wym.15

500 mm

ist. grzej.

C22-500

1400 mm

ist. grzej.

C22-500

1400 mm

15 x 1,2

RO

2x

RO

22 x 1,5

18 x 1,2

C11-600

900 mm

15 x 1,2

ist. grzej.

C22-600

1200 mm

ist. grzej.

C22-600

1200 mm

wym.18

500mm

RO

RO

RO
C22-600

1200 mm

wym.18

600 mm

C22-600

1000 mm

C22-600

1200 mm

C22-600

1200 mm

PUSTOSTAN
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18 x 1,2

15 x 1,2

15 x 1,2

 P1'

wym.07

400 mm

RO

18 x 1,2

15 x 1,2

C

3

3

-

6

0

0

1

2

0

0

 

m

m

1

8

 

x

 

1

,

2

15 x 1,2

wym.07

500 mm

1

5

 

x

 

1

,

2

RO

RO

w

y

m

.

1

8

6

0

0

 

m

m

RO

i
s

t

.

 

g

r

z

e

j
.

C

2

2

-

5

0

0

1

2

0

0

 

m

m

C

3

3

-

5

0

0

1

4

0

0

 

m

m

i
s

t

.

 

g

r

z

e

j
.

C

2

2

-

5

0

0

1

2

0

0

 

m

m

i
s

t

.

 

g

r

z

e

j
.

C

2

2

-

5

0

0

1

2

0

0

 

m

m

i
s

t

.

 

g

r

z

e

j
.

C

1

1

-

4

0

0

6

0

0

 

m

m

C

2

2

-

6

0

0

1

2

0

0

 

m

m

C

2

2

-

6

0

0

1

2

0

0

 

m

m

C22-600

1600 mm

C33-600

700 mm

wym.15

500 mm

piec gaz. c.o.+c.w.u. do modernizacji

-włączyć do istn. instalacji c.o.

w kuchni

18 x 1,2

18 x 1,2

18 x 1,2

C33-900

700 mm

ist. grzej.

C22-600

1800 mm

wym.15

500 mm

RO

RO

RO

RO

RO

 P3

Uwaga:

Mieszkania nr 3, 4, 11A, 12  posiadają instalację centralnego ogrzewania z pieów gazowych

dwufukcyjnych, zlokalizowanych w łazience(M.4)/ w przedpokoju( M.11A, M.12, M.3)

Po sprawdzeniu mocy istniejących grzejników z obliczeniowym zapotrzebowaniem

na moc cieplną, zezwala się (po zdemontowaniu pieców gazowych) na

pozostawienie istniejącej instalacji wraz z grzejnikami za wyjątkiem następujących pomieszczeń

gdzie zaleca się wymianę grzejników w następujących pomieszczeniach:

Mieszkanie 3:

pom. 034 - istn. grzejnik drabinkowy 44x70mm wymienić na 1764x600mm i dostawić grzejnik drabinkowy 18x600mm

Mieszkanie 4:

pom. 041 - istn. grzejnik płytowy2p 400x800mm wymienić na C33-900x700mm

pom. 043 - istn. grzejnik drabinkowy 50x70mm wymienić na 1470x500mm

Mieszkanie 11A:

pom. 11A1 - istn. grzejnik płytowy 2p 500x500mmwymienić na  C33-600x700mm

pom. 11A2 - istn. dwa grzejniki płytowye 2p 550x1000 mmwymienić na dwa grzejniki C22-600x1200m

pom. 11A3 -istn. grzejniki płytowye 1p 550x 1200mm wymienić na  C22-600x1600m

pom. 11A4 - dostawić grzejnik drabinkowy o wymiarach 1470x500mm

Mieszkanie 12:

pom. 122 - istn. grzejnik płytowy 2p 500 x1200 mm wymienić na C33-500x1400mm

pom. 124 -istn. grzejnik płytowy 1p 400x600mmwymienić na grzejnik drabinkowy 714x600mm i

dostawić grzejnik drabinkowy o wymiarach 1764x600mm

pom. 125 - dostawić grzejnik drabinkowy o wymiarach 714x500mm

Mieszkanie 5A

pom.5A2 - istn. grzejnik drabinkowy 800x500mm wymienić na 1130x500mm
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C22-500

1400 mm

 P2'

rury stalowe ocynkowane zewnętrznie łączone przez zaciskanie 

rury stalowe ocynkowane zewnętrznie łączone przez zaciskanie 

rury stalowe ocynkowane zewnętrznie łączone przez zaciskanie 

demontaż funkcji ogrzewania wody w instalacji c.o. 

KK
- istniejąca kuchenka kaflowa /do likwidacji/


